CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN SINH VIÊN
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Y Dược Cần Thơ
			Phòng Công tác sinh viên
Tôi tên: 	MSSV:
Ngày sinh:	 Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Điện thoại liên lạc: .....................................................................................................
Hiện là sinh viên lớp:	 Khoa:
Niên khóa: 	 Ngành:
Diện đào tạo: 	 thuộc hệ chính quy tại Trường ĐH Y Dược Cần Thơ.
Nay tôi làm đơn xin phép được điều chỉnh thông tin cá nhân lại như sau:
	NỘI DUNG
XIN ĐIỀU CHỈNH
	THÔNG TIN SAI
	THÔNG TIN ĐÚNG

	[bookmark: _GoBack]

Tôi xin chân thành cảm ơn.
	Cần Thơ, ngày      tháng      năm 2020
	Ngưởi viết đơn
	(Ký & ghi rõ họ tên)